МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

24.03.2010                              № 167

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из

государственной собственности Ростовской области
в муниципальную собственность

муниципального образования «Город Таганрог»

 В рамках реализации областной адресной программы «Переселение граждан из
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка
жилья в 2009 году», утвержденной Постановлением Администрации Ростовской области от
17.12.2008 № 591, в соответствии с письмом Министерства жилищно-коммунального
хозяйства Ростовской области (исх. ЖКХ-02/244 от 04.03.2010), руководствуясь
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях
документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную
собственность, из собственности  субъекта Российской Федерации в федеральную
собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Городская
Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной
собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального
образования «Город Таганрог» (приложение).

 2

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) подготовить и направить в

Министерство имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления
предприятий, организаций Ростовской области необходимые документы по приему в
муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог»
имущества, указанного в приложении к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации  города Таганрога Лакаева Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога                           Ю.Стефанов

 3

Приложение
к Решению Городской Думы

от 24.03.2010 № 167

Перечень имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области,
в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог»

Полное наименование

организации-
балансодержателя *

Адрес места нахождения
организации, ИНН
организации *

Наименование имущества Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

- - Квартира. Площадь: общая
72.31 кв.м.
Этаж:1.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.326

Квартира. Площадь: общая
72.31 кв.м. Этаж:1.

- - Квартира. Площадь: общая
72.31 кв.м.
Этаж:2.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.330

Квартира. Площадь: общая
72.31 кв.м. Этаж:2.

- - Квартира. Площадь: общая
72.31 кв.м.
Этаж:3.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.334

Квартира. Площадь: общая
72.31 кв.м. Этаж:3.

- - Квартира. Площадь: общая
72.31 кв.м.
Этаж:4.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.338

Квартира. Площадь: общая
72.31 кв.м. Этаж:4.

- - Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м.
Этаж:5. Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.343

Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м. Этаж:5. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м.
Этаж:6. Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.348

Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м. Этаж:6. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м.
Этаж:7.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.353

Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м. Этаж:7.

- - Квартира. Площадь: общая
53.53 кв.м.
Этаж:7.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.355

Квартира. Площадь: общая
53.53 кв.м. Этаж:7.

 4

- - Квартира. Площадь: общая
66.45 кв.м.
Этаж:7. Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.356

Квартира. Площадь: общая
66.45 кв.м. Этаж:7. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м.
Этаж:8.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.358

Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м. Этаж:8.

- - Квартира. Площадь: общая
53.53 кв.м.
Этаж:8.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.360

Квартира. Площадь: общая
53.53 кв.м. Этаж:8.

- - Квартира. Площадь: общая
66.45 кв.м.
Этаж:8. Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.361

Квартира. Площадь: общая
66.45 кв.м. Этаж:8. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м.
Этаж:9.Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.363

Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м. Этаж:9. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
53.53 кв.м.
Этаж:9.Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.365

Квартира. Площадь: общая
53.53 кв.м. Этаж:9. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
66.45 кв.м.
 Этаж:9.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.366

Квартира. Площадь: общая
66.45 кв.м. Этаж:9.

- - Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м.
Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.368

Квартира. Площадь: общая
52.56 кв.м. Этаж:10.

- - Квартира. Площадь: общая
53.53 кв.м.
Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.370

Квартира. Площадь: общая
53.53 кв.м. Этаж:10.

-  Квартира. Площадь: общая
66.45 кв.м.
Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.371

Квартира. Площадь: общая
66.45 кв.м. Этаж:10.

- - Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м.
Этаж:1.Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.375

Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м. Этаж:1. Литер: Б

 5

- - Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м.
Этаж:6. Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.395

Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м. Этаж:6. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м.
Этаж:7.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.399

Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м. Этаж:7.

- - Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м.
Этаж:8.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.403

Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м. Этаж:8.

- - Квартира. Площадь: общая
51.28 кв.м.
Этаж:9.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.404

Квартира. Площадь: общая
51.28 кв.м. Этаж:9.

- - Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м.
Этаж:9.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.407

Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м. Этаж:9.

- - Квартира. Площадь: общая
51.28 кв.м.
Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.408

Квартира. Площадь: общая
51.28 кв.м. Этаж:10.

- - Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м.
 Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.411

Квартира. Площадь: общая
58.38 кв.м. Этаж:10.

- - Квартира. Площадь: общая
78.98 кв.м.
Этаж:1.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.414

Квартира. Площадь: общая
78.98 кв.м. Этаж:1.

- - Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м.
Этаж:5. Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.430

Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м. Этаж:5. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м.
 Этаж:6. Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.434

Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м. Этаж:6. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м.
Этаж:7.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.438

Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м. Этаж:7.

 6

- - Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м.
Этаж:8. Литер: Б

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.442

Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м. Этаж:8. Литер: Б

- - Квартира. Площадь: общая
51.28 кв.м.
Этаж:9.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.443

Квартира. Площадь: общая
51.28 кв.м. Этаж:9.

- - Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м.
Этаж:9.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.446

Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м. Этаж:9.

- - Квартира. Площадь: общая
51.28 кв.м.
 Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.447

Квартира. Площадь: общая
51.28 кв.м. Этаж:10.

- - Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м.
Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.450

Квартира. Площадь: общая
56.74 кв.м. Этаж:10.

- - Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м.
Этаж:6.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.481

Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м. Этаж:6.

- - Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м.
Этаж:7.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.487

Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м. Этаж:7.

- - Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м. Этаж:8.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.493

Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м. Этаж:8.

- - Квартира. Площадь: общая
49.64 кв.м.
Этаж:9.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.497

Квартира. Площадь: общая
49.64 кв.м. Этаж:9.

- - Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м.
Этаж:9.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.499

Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м. Этаж:9.

- - Квартира. Площадь: общая
49.64 кв.м.
Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.503

Квартира. Площадь: общая
49.64 кв.м. Этаж:10.

 7

- - Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м.
Этаж:10.

Ростовская область,
г. Таганрог, Мариупольское

Шоссе, 27-2, кв.505

Квартира. Площадь: общая
52.95 кв.м. Этаж:10.

- - Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м.
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв. 1

Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м.
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
36,39 кв.м.
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв. 3

Квартира. Площадь: общая
36,39 кв.м.
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв. 4

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
36,39 кв.м.
Этаж: 2

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв. 6

Квартира. Площадь: общая
36,39 кв.м.
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
36,39 кв.м.
Этаж: 2

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв. 7

Квартира. Площадь: общая
36,39 кв.м.
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 2

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв. 8

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м. Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв. 9

Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м. Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

12

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

13

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.16

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 1

 8

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 2

Ростовская область,

г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.
20

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м.
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

21

Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м.
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

24

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

25

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м.
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

28

Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м.
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 2

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

29

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

33

Квартира. Площадь: общая
64,7 кв.м.
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м.
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Рябиновая, 55 кв.

36

Квартира. Площадь: общая
65,76 кв.м.
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
58,76 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 2

Квартира. Площадь: общая
58,76 кв.м
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
47,12 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 3

Квартира. Площадь: общая
47,12 кв.м
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
74,44 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 4

Квартира. Площадь: общая
74,44 кв.м
Этаж: 1

 9

- - Квартира. Площадь: общая
62,75 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 5

Квартира. Площадь: общая
62,75 кв.м
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
62,75 кв.м
Этаж: 2

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 10

Квартира. Площадь: общая
62,75 кв.м
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
58,76 кв.м
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 12

Квартира. Площадь: общая
58,76 кв.м
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
47,12 кв.м
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 13

Квартира. Площадь: общая
47,12 кв.м
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
62,75 кв.м
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 15

Квартира. Площадь: общая
62,75 кв.м
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
44,67 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 16

Квартира. Площадь: общая
44,67 кв.м
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
48,42 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 17

Квартира. Площадь: общая
48,42 кв.м
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
59,82 кв.м
Этаж: 2

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 19

Квартира. Площадь: общая
59,82 кв.м
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
48,28 кв.м
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 20

Квартира. Площадь: общая
48,28 кв.м
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
59,82 кв.м
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 21

Квартира. Площадь: общая
59,82 кв.м
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
42,11 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 22

Квартира. Площадь: общая
42,11 кв.м
Этаж: 1

 10

- - Квартира. Площадь: общая
61,85 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 23

Квартира. Площадь: общая
61,85 кв.м
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
62,20 кв.м
Этаж: 1

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 24

Квартира. Площадь: общая
62,20 кв.м
Этаж: 1

- - Квартира. Площадь: общая
42,03 кв.м
Этаж: 2

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 27

Квартира. Площадь: общая
42,03 кв.м
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
61,91 кв.м
Этаж: 2

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 28

Квартира. Площадь: общая
61,91 кв.м
Этаж: 2

- - Квартира. Площадь: общая
42,03 кв.м
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 31

Квартира. Площадь: общая
42,03 кв.м
Этаж: 3

- - Квартира. Площадь: общая
61,91 кв.м
Этаж: 3

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Амвросиевская, 3 кв. 32

Квартира. Площадь: общая
61,91 кв.м
Этаж: 3

*- в соответствии с приложением 2 Постановления Правительства РФ от 13.06.2006 № 374, графы не заполняются, т.к. передаваемое имущество
составляет государственную казну

 11